ПРОТОКОЛ № 2 (внеочередной)
заседания Попечительского совета

КГУ «Общеобразовательная школа имени Евнея Букетова» отдела
образования г. Шахтинска управления образования Карагандинской

области

«12» февраля 2024 года

Полное Наименование Совета: Попечительский совет КГУ
«Общеобразовательная школа имени Евнея Букетова» отдела образования г.
Шахтинска управления образования Карагандинской области.

Местонахождение Совета: город Шахтинск, ул. Парковая здание 35а.
Место проведения заседания: город Шахтинск, ул. Парковая 35 а.
Присутствовали члены Попечительского Совета:
1. Яруллина P.P.
2.Крючкова М.Ю.
3.Мухамадиева З.А.
4.Соколы Э.Н.
5.Морозова Г.А.
6.Грачева Т.В.
7.3атеева П.А.
8.Захарова О.В.
9. Кирсанова А.А.
Ю.Шилова Г.Н.
11. Смагина Г.Д.
12. Шулакова А.А.
13. Сексенова З.А.
14. Шакенов Т.Т.

Повестка дня:
1. Утвердить План развития школы на 2024-2029гг.
1. По первому вопросу повестки дня слушали Адырбаеву Марину
Юрьевну -  директора «ОШ имени Е. Букетова». В своем выступлении
Адырбаева М.Ю. рассказала о перспективах развития школы. Об
основных направлениях, по которым будет развиваться школа. Были
предложены родителями мероприятия совместные с учениками школы.
Решение:
Принять к исполнению Программу развития школы на 2024-2029гг.
Председатель 3&<Z2ciS Захарова О.В.
Секретарь Л '  Яруллина P.P.

Члены Попечительского совета:
1 .Крючкова М.Ю ̂ $$*1
2.Мухамадиева
3.соколыэ.н. Оо

4.Морозова Г.А
5.Грачева Т.В.
б.Затеева П.А.
7.Шилова Г.Н.
8. Смагина Г.Д,
9. Шулакова А.А.
10. Сексенова З.А.
11. Шакенов Т.Т.